СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «19» сентября 2016 г.                                                                                         № 105

п. Высокий Мыс

О внесении изменений в устав

сельского поселения Тундрино

                В целях приведения устава сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Тундрино,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в устав сельского поселения Тундрино, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 21.11.2005 № 8 (в редакции решения Совета депутатов от 22.06.2016 № 101), следующее изменение:
1.1. Часть 1 статьи 5.1 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации в течение 15 дней со дня принятия.

3. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации в установленные законодательством сроки.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

5.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино                                               М.Б. Жумабаев